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使用例・使用方法

BJ360-10001
BJ360-08001

BJ360-12001
M4×0.7-6L

ワーク変形のない保持でビビリ、歪み防止。
★One Point
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持上力とは、バネがピンを持ち上げる力です。
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にて固定されています。
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四三酸化鉄皮膜

本体

S４５C 焼入焼戻
四三酸化鉄皮膜
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コンパクトワークサポーターBJ360

M1 ボールスクリュー

M2 六角穴付き止めネジ（棒先）
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